[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.06.2010
	№ 852

 О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 02.07.2009 №807 «О создании оперативного штаба по профилактике высокопатогенного гриппа (A/H1N1) на территории муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми изменениями в управлении здравоохранения и социальной политики администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Внести в постановление главы муниципального образования от 02.07.2009 №807 «О создании оперативного штаба по профилактике высокопатогенного гриппа(A/H1N1) на территории муниципального образования «Город Коряжма» следующие изменения:

1. В составе оперативного штаба (далее Штаба) по профилактике высокопатогенного гриппа (A/H1N1) на территории муниципального образования «Город Коряжма»:
1.1.  позицию:
«Руководитель Штаба – Ткач Андрей Александрович, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам»,
заменить позицией следующего содержания:
«Руководитель Штаба – Ткач Андрей Александрович, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления здравоохранения и социальной политики администрации города»;
1.2. вывести из состава Штаба Е.В. Дорофееву;
1.3. возложить обязанности заместителя руководителя Штаба на Анциферова Бориса Михайловича, начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора в г. Коряжме, Вилегодском, Ленском районах Архангельской области (по согласованию);
1.4. ввести в состав Штаба Фомину Анну Станиславовну, специалиста I категории управления здравоохранения и социальной политики администрации города», возложив на нее обязанности секретаря Штаба.
2. В положении об оперативном штабе по профилактике высокопатогенного гриппа(A/H1N1):
2.1. пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Штаб формируется из руководителей и специалистов структурных подразделений администрации города и руководителей и специалистов организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Город Коряжма», независимо от ведомственной  принадлежности и форм собственности. Штаб возглавляет руководитель – заместитель главы муниципального образования «Город Коряжма» по социальным вопросам, начальник управления здравоохранения и социальной политики администрации города, заместитель руководителя Штаба – начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора в г. Коряжме, Вилегодском, Ленском районах Архангельской области (по согласованию).»;
2.2. пункт 4.3. изложить в следующей редакции:
«4.3. Рабочим органом Штаба является управление здравоохранения и социальной политики администрации города. Специалист I категории управления здравоохранения и социальной политики является секретарем заседаний Штаба.»
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов